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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Najlepsi zawodnicy za 3 starty OPEN

Chłopców, 2015 i młodsi - 7 z 16 Konkurencji

1.  Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 449 3
2.  Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 422 3
3.  Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 284 3
4.  Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 269 3
5.  Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 246 3
6.  Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 242 3
7.  Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 220 3
8.  Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 217 3
9.  Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 208 3

10.  Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 206 3
11.  Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 199 3
12.  Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 189 3
13.  Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 120 3
14.  Madej Borys 15 TP Zielona Góra 76 3
15.  Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 286 2
16.  Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 114 2
17.  Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 101 2

Chłopców, Rocznik 2014

1.  Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 733 3
2.  Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 553 3
3.  Felger Michał 14 TP Zielona Góra 412 3
4.  Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 404 3
5.  Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 392 3
6.  Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 318 3
7.  Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 225 3
8.  Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 313 2
9.  Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 213 2

10.  Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 178 2
11.  Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 113 2
12.  Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 50 1

Chłopców, Rocznik 2013 - 13 z 16 Konkurencji

1.  Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 693 3
2.  Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 652 3
3.  Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 637 3

Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 637 3
5.  Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 585 3
6.  Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 544 3
7.  Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 532 3
8.  Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 524 3
9.  Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 433 3

10.  Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 419 3
11.  Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 379 3
12.  Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 356 3
13.  Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 340 3
14.  Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 329 3
15.  Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 322 3
16.  Juszczak Borys 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 454 2
17.  Żaczek Szymon 13 MKP Szczecin 435 2
18.  Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 295 2
19.  Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 267 2
20.  Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 255 2
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21.  Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 149 2

Chłopców, Rocznik 2012 - 13 z 16 Konkurencji

1.  Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1055 3
2.  Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1044 3
3.  Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1027 3
4.  Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 936 3
5.  Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 906 3
6.  Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 841 3

Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 841 3
8.  Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 814 3
9.  Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 724 3

10.  Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 692 3
11.  Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 650 3
12.  Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 627 3
13.  Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 593 3
14.  Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 585 3
15.  Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 583 3
16.  Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 577 3
17.  Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 576 3
18.  Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 558 3
19.  Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 554 3
20.  Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 314 3
21.  Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 258 3
22.  Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 402 2
23.  Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 185 1

Chłopców, Rocznik 2011 - 13 z 16 Konkurencji

1.  Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 1150 3
2.  Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 997 3
3.  Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 927 3
4.  Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 878 3
5.  Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 847 3
6.  Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 837 3
7.  Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 799 3
8.  Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 786 3
9.  Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 682 3

10.  Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 678 3
11.  Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 567 3
12.  Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 519 3
13.  Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 693 2

Mężczyzn, Open

1.  Piotrowski Marcel 07 MKS  Piast Głogów 1673 3
2.  Koluch Franciszek 07 Anprel-Armexim Pruszków 1575 3
3.  Wojciechowski Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin 1448 3
4.  Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 1444 3
5.  Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1426 3
6.  Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 1381 3
7.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1370 3
8.  Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 1359 3
9.  Mita Dawid 06 MKS  Piast Głogów 1331 3

10.  Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1330 3
11.  Kuleta Dominik 08 UKS DELFINEK Legnica 1302 3
12.  Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 1231 3

Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 1231 3
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14.  Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1205 3
15.  Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 1150 3
16.  Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1055 3
17.  Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1044 3
18.  Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1027 3
19.  Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 997 3
20.  Kościelniak Marcel 09 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 953 3
21.  Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 936 3
22.  Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 927 3
23.  Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 923 3
24.  Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 906 3
25.  Patalas Aleksander 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 878 3
26.  Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 847 3
27.  Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 841 3

Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 841 3
29.  Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 837 3
30.  Mikołajewski Maksym 12 MKS  Piast Głogów 814 3
31.  Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 799 3
32.  Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 786 3
33.  Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 764 3
34.  Mądry Dawid 10 TP Zielona Góra 754 3
35.  Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 733 3
36.  Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 724 3
37.  Siwiński Wiktor 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 693 3
38.  Kruszona Michał 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 692 3
39.  Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 682 3
40.  Franek Kamil 11 Niagara Jedynka Wolsztyn 678 3
41.  Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 652 3
42.  Kharchuk Kostiantyn 12 UKS DELFINEK Legnica 650 3
43.  Sudoł Kuba 13 MKP Szczecin 637 3

Przybyła Błażej 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 637 3
45.  Tkachenko Roman 10 UKS DELFINEK Legnica 635 3
46.  Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 627 3
47.  Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 593 3
48.  Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 585 3

Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 585 3
50.  Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 583 3
51.  Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 577 3
52.  Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 576 3
53.  Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 567 3
54.  Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 558 3
55.  Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 554 3
56.  Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 553 3
57.  Huszcza Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 544 3
58.  Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 532 3
59.  Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 524 3
60.  Oleśkiewicz Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 519 3
61.  Utrata Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 449 3
62.  Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 433 3
63.  Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 422 3
64.  Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 419 3
65.  Felger Michał 14 TP Zielona Góra 412 3
66.  Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 404 3
67.  Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 392 3
68.  Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 379 3
69.  Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 356 3
70.  Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 340 3
71.  Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 329 3
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72.  Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 322 3
73.  Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 318 3
74.  Frontczak Stanisław 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 314 3
75.  Szcepański Marcel 15 MKS  Piast Głogów 284 3
76.  Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 269 3
77.  Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra 258 3
78.  Drozdek Tymoteusz 15 TP Zielona Góra 246 3
79.  Szwed Kasper 16 SKP Żaglica Żagań 242 3
80.  Kowaliczek Mateusz 14 TP Zielona Góra 225 3
81.  Pachla Julian 15 TP Zielona Góra 220 3
82.  Kiciński Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 217 3
83.  Bilous Artem 15 TP Zielona Góra 208 3
84.  Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 206 3
85.  Buzderewicz Tomasz 15 TP Zielona Góra 199 3
86.  Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 189 3
87.  Olończyk Bartosz 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 120 3
88.  Madej Borys 15 TP Zielona Góra 76 3
89.  Smyk Maksymilian 10 TP Zielona Góra 818 2
90.  Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 693 2
91.  Juszczak Borys 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 454 2
92.  Żaczek Szymon 13 MKP Szczecin 435 2
93.  Rozpara Marcin 12 UKS ZSMS Zielona Góra 402 2
94.  Szlaga Julian 14 UKS ZSMS Zielona Góra 313 2
95.  Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 295 2
96.  Jaworski Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 286 2
97.  Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 267 2
98.  Nadolski Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 255 2
99.  Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 213 2

100.  Naplocha Kamil 14 UKS ZSMS Zielona Góra 178 2
101.  Musiał Henryk 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 149 2
102.  Studenny Miłosz 15 SKP Żaglica Żagań 114 2
103.  Kasprzyk Bartosz 14 UKS ZSMS Zielona Góra 113 2
104.  Kawecki Przemysław 15 TP Zielona Góra 101 2
105.  Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 185 1
106.  Wawrzyniak Aleksander 14 TP Zielona Góra 50 1


